13.50 1  MS WELDED 15G*3FT   78.00  1,053.00KG1

53.70 2  MS WELDED 15G*4FT   78.00  4,188.60KG1

9.20 3  MINI HEXA JALI 4ft   170.00  1,564.001

18.85 4  TREE GUARD VIRGIN 4FT   165.00  3,110.25BDL2

12.70 5  TREE GUARD VIRGIN 5FT   165.00  2,095.50BDL1

12190.00

Total : 

RS. TWELVE THOUSAND ONE HUNDRED NINETY ONLY

Total

107.95

12011.35

Freight  179.00

24,830.00NET BALANCE: 

Grand Total BDLRemark